
   
  

24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e  tel. 035 2052 830/831/832/833  fax 035 2052 838 e-mail: relint@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

DETERMINA 
 
Oggetto: Approvazione atti valutazione comparativa per titoli e colloquio per il conferimento di 4 
incarichi di attività di tutorato per l’attività di accoglienza matricole per il periodo agosto - settembre 
2019  
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
PREMESSO che con determinazione rep. n° 448/2019 del 24/06/2019 è stata indetta una selezione 
per la formazione di un elenco di candidati idonei allo svolgimento dell’attività di tutorato e accoglienza 
studenti con impegno di spesa di €11.600,00 sui progetti ORIENTAMENTO19 e UNIBGINTERN19 - Conto 
COAN 04.46.06.01.01 - Tutorato; 
 
VISTO   l’avviso di selezione prot. 94538/VII/16 del 24/06/2019, che riportava i criteri e le modalità 
della selezione dei candidati idonei allo svolgimento dell’attività di tutorato alla pari; 
 
VISTO  il Decreto Rettorale rep. n° 460/2019, prot. n. 114179/V/1 del 12/07/2019 con il quale è stata 
nominata la Commissione Giudicatrice; 
 
VISTO   il verbale della per la selezione su titoli e colloquio  attitudinale riunitasi il 18/07/2019, per 
individuare soggetti idonei allo svolgimento di un servizio di tutorato; 
 
RICHIAMATI altresì: 
- la legge 11 luglio 2003 n. 170 con la quale è stato convertito il decreto-legge 9 maggio 2003 n. 105, 
recante disposizioni volte alla promozione di iniziative per il sostegno degli studenti universitari e per 
favorirne la mobilità; 
- il Decreto Ministeriale 23 ottobre 2003, n. 198 e s.m.i., con il quale sono stati definiti i criteri e le 
modalità di ripartizione del predetto fondo a decorrere dall’anno 2003; 
 
ACCERTATA la regolarità formale della procedura; 
 
 

DETERMINA 
 
1. di approvare il verbale della Commissione di selezione per titoli e colloquio finalizzata al 
conferimento di incarichi di attività di tutorato per l’attività di accoglienza matricole per il periodo 
agosto - settembre 2019; 
 
 
2. di approvare il seguente elenco di idonei: 
 

MATRICOLA Posizione Tutor Merito negli studi Esperienze coerenti Colloquio Totale 

1028037 Italiani 48 20 26 94 

1034363 Italiani 48 20 23 91 

1034509 Italiani 48 10 28 86 

1034509 Stranieri 48 10 28 86 

1034568 Stranieri 48 0 29 77 

1038916 Stranieri 48 0 28 76 

1033382 Stranieri 50 0 26 76 

1041251 Stranieri 48 0 21 69 

Prot. n. 0128149 del 26/07/2019 - [UOR: SI000046 - Classif. VII/16]  529/2019



   
  

24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e  tel. 035 2052 830/831/832/833  fax 035 2052 838 e-mail: relint@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

1055367 Stranieri 48 0 21 69 

1055626 Stranieri 30 10 20 60 

1063180 Stranieri 30 0 28 58 

1061869 Stranieri 30 0 25 55 

1038244 Stranieri 30 0 21 51 

1035503 Italiani 30 0 20 50 

1055508 Italiani 48 0 
Rinuncia alla 

selezione n.v. 

1054726 Stranieri 30 0 Non presente a 
colloquio 

n.v. 

1048373 Stranieri 10 0 
Si ritira dalla 

selezione n.v. 

 
 

3. Visti i posti disponibili, si procederà con il conferimento degli incarichi ai seguenti candidati: 
 
 
TUTORATO STUDENTI ITALIANI: 
 

1. POZZONI CHIARA, tutor studenti italiani, matr. 1028037, punti 94 
2. MEMA REDIANA, tutor studenti italiani, matr. 1034363, punti 91 

 
TUTORATO STUDENTI STRANIERI: 

1. DAVTYAN SHUSHANNA, tutor studenti stranieri, matr.1034509, punti 86 
2. HOXHA ENEIDA, tutor studenti stranieri, matr. 1034568, punti 77 

 
In caso di rinuncia da parte dei sopra citati studenti, si procederà allo scorrimento della graduatoria. 
 
 
Bergamo, 26/7/2019 

 
IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO ORIENTAMENTO  

E PROGRAMMI INTERNAZIONALI 
 (Dott.ssa Elena Gotti) 

      
 


		2019-07-26T15:08:11+0200
	IT
	Elena Gotti




